COD Superintendéncias/ Agéncias

Estado

Horario de
Funcionamento

REDE DE AGENCIAS

Endereco

Bairro

Telefone

SUPER ACRE Av. Ceara, n® 2412 Bosque 69.900-448 (68) 3216-1011

154 AVENIDA CEARA - RI0O BRANCO ACRE 08has13h  Av.Ceara, n®2412 Bosque 69.900-448 (68) 2106-1100
106 BOCA DO ACRE AMAZONAS 08has13h  RuaCA02,1n°260 Plat6 do Piquia 69.850-000 (97) 3451-2129
12 BRASILEIA ACRE 08has 13h Av. Manoel Marinho Monte Eldorado 69.932-000 (68) 3546-3499
21 CRUZEIRO DO SUL ACRE 08has13h  Av.Boulevard Thaumaturgo, n® 377 Centro 69.980-000 (68) 3322-3470
25 FEIJO ACRE 08has13h  Av.Marechal Deodoro, 978 Centro 69.960-000 (68) 3463-2405
194 PLACIDO DE CASTRO ACRE 08has 13h Rua Jodo Sabino de Paula, n® 80 - Quadra 15, Lotes 21 e 22 Centro 69.928-000 (68) 3237-1171
44 RIO BRANCO CENTRO ACRE 08has13h  Rua Arlindo Porto Leal, n? 199 Centro 69.900-058 (68) 3216-1000
49 SENA MADUREIRA ACRE 08has13h  Rua Padre Egidio, n® 404 Centro 69.940-000 (68) 3612-2366
51 TARAUACA ACRE 08has 13h Rua Coronel Juvéncio de Menezes, n® 320 Centro 69.970-000 (68) 3462-1374
136 XAPURI ACRE 08has 13h Rua Coronel Brandao, n® 211 Centro 69.930-000 (68) 3542-2241
SUPER AMAZONAS / RORAIMA Rua Terezina, 193 Adriandpolis 69.057-070 (92) 2123-0056

9 BOAVISTA RORAIMA 09h as 15h Praca Centro Civico Joaquim Nabuco, 40 Centro 69.301-380 (95) 2121-3050
95 CARACARAI RORAIMA 09has15h  RuaD-5- Quadra 4 Médulo 6, S/N Santa Luzia 69.360-000 (95) 3532-1382
115 CARAUARI AMAZONAS 09has15h  Rua Castelo Branco, n® 266 Centro 69.500-000 (97) 3491-1122
18 COARI AMAZONAS 09h as 15h Rua 15 de Novembro, n? 81 Centro 69.460-000 (97) 3561-2403
56 HUMAITA AMAZONAS 09has15h  Rua5 de Setembro, n® 781 Centro 69.800-000 (97) 3373-1362
31 ITACOATIARA AMAZONAS 09has15h  Rua Cassiano Segundo, n? 235 Centro 69.100-078 (92) 3521-3711
192 MANACAPURU AMAZONAS 0%9has15h  Boulevard Pedro Rates de Oliveira, n? 624 Centro 69.400-000 (92) 4008-3721
182 MANAUS CACHOEIRINHA AMAZONAS 0%9has15h  Rua Parintins, n® 354 Cachoeirinha 69.065-050 (92) 2126-9620
33 MANAUS CENTRO AMAZONAS 0%has 14h  Rua Terezina, 193 Adrianépolis 69.057-070 (92) 2123-0044
35 MAUES AMAZONAS 09has14h  Av.Dr. Pereira Barreto, n® 147 Centro 69.190-000 (92) 3542-1314
39 PARINTINS AMAZONAS 0% as 15h  Rua]odo de Melo, n® 92 Centro 69.151-020 (92) 3533-1617
198 RORAINOPOLIS RORAIMA 09has 15h  Avenida Airton Senna, Quadra 07, Lote 11 Campolandia 69.373-000 (91) 4008-3938
84 SHOPPING SUMAUMA - MANAUS ~ AMAZONAS 09has14h  Avenida Noel Nutels, n® 1.762 (Sumatima Park Shopping) Cidade Nova 69.096-970 (92) 2123-3990
176 TEFE AMAZONAS 09has15h  Av.Juruj, n®414 Jurua 69.552-225 (97) 3343-3817
SUPER MARANHAO Av. dos Holandeses, Quadra 05, Térreo do Edificio Comercial Marcus Barbosa Intelligent Office Bairro Calhau 65071-810 (98) 3223-4007

88 ALTO PARNAIBA MARANHAQ 10has 15h  Av.Rio Parnaiba, n° 870 Centro 65.810-000 (89) 3569-7307
5 BACABAL MARANHAOQ 10has 15h  Av. Getulio Vargas, n® 109 Centro 65.700-000 (99) 3621-1414

6 BALSAS MARANHAO 10h as 15h Praca Getulio Vargas, n® 205 Centro 65.800-000 (99) 3541-2452
68 CAROLINA MARANHAOQ 10has 15h  Rua Odolfo Medeiros, n? 1635 Centro 65.980-000 (99) 3531-2215
55 CAXIAS MARANHAO 10has 15h  Rua Afonso Pena, n® 227 Centro 65.600-060 (99) 3521-3904
20 COROATA MARANHAOQ 10has 15h  Praga Dr. José Sarney, n® 718 Centro 65.415-000 (99) 3641-1301
157 ESTREITO MARANHAO 10h as 15h Av. Tancredo Neves, n? 1383 Centro 65.975-000 (99) 3531-6282
30 IMPERATRIZ MARANHAOQ 11has16h  Av.Gettlio Vargas, n2404 Beira Rio 65.900-120 (99) 2101-9101
69 PINHEIRO MARANHAO 10has 15h  Av. Getilio Vargas, n? 565 Centro 65.200-000 (98) 3381-1135
61 SANTAINES MARANHAO 10has 15h  Av. Alexandre Costa, n? 888 Centro 65.300-115 (98) 3653-1217
47 SAO LUIS MARANHAO 10has 16h  Av.dos Holandeses, Quadra 05, Térreo do Edificio Comercial Marcus Barbosa Intelligent Office Bairro Calhau 65071-810 (98) 3232-6622
170 VITORIA DO MEARIM MARANHAOQ 10has 15h  Praga Conego Elitide Nunes Arouche S/N Centro 65.350-000 (98) 3352-1673
SUPER MATO GROSSO Av. Pres. Getilio Vargas, n® 313 - 22 andar Centro Norte 78.005-370 (65)4009-0001

67 BARRA DO GARCAS MATO GROSSO 10has 15h  Rua Mato Grosso, n® 643 Centro 78.600-000 (66) 3401-1005
14 CACERES MATO GROSSO 10h as 15h Rua Marechal Deodoro, n® 98 Centro 78.200-000 (65) 3223-1418
22 CUIABA MATO GROSSO 09has14h  Av. Getulio Vargas, n® 313 Centro Norte 78.005-370 (65) 4009-4942
159 LUCAS DO RIO VERDE MATO GROSSO 09has14h  Av.Rio Grande do Sul, n® 636-E Centro 78.455-000 (65) 3549-2755
122 RONDONOPOLIS MATO GROSSO 10has 15h  Av. Amazonas, n® 736 Centro 78.700-050 (66) 3423-1201
48 SAOQ PAULO MATO GROSSO 10has 16h  Av.Brigadeiro Faria Lima n? 2601, Ed. New Star, 102 andar Jardim Paulistano 01.452-924 (11) 2155-5579
163 SINOP MATO GROSSO 10h as 15h Av. Acacias, n? 1940 - Lotes 8,9 e 10, Quadra 31 Centro 78.550-278 (66) 3531-4001
97 TANGARA DA SERRA MATO GROSSO 10has 15h  Av.Brasil, n? 77-S Centro 78.300-000 (65) 3326-1216



Estado

Horario de

Telefone

Cédigo Superintendéncias/ Agéncias

SUPER PARA I / AMAPA
2 ABAETETUBA
124 ANANINDEUA
7 BELEM-CENTRO
70 BELEM PEDREIRA
128 BELEM UMARIZAL
108 BRAGANCA
15 CAMETA
16 CAPANEMA
17 CASTANHAL
158 ICOARACI
66 IGARAPE MIRI
32 MACAPA
64 PARAGOMINAS
162 SANTANA
81 SAO MIGUEL DO GUAMA
50 SOURE
164 TAILANDIA
78 TOME-ACU
SUPER PARAII
103 ALENQUER
4 ALTAMIRA
114 ITAITUBA
36 MONTE ALEGRE
133 NOVO PROGRESSO
119 OBIDOS
130 PACAJA
173 PLACAS
75 RUROPOLIS
46 SANTAREM
156 URUARA
SUPER PARA III
169 CANAA DOS CARAJAS
117 PARAUAPEBAS
76 CONCEICAO DO ARAGUAIA
175 DOM ELISEU
179 ELDORADO DOS CARAJAS
187 JACUNDA
34 MARABA
185 MARABA CIDADE NOVA
147 NOVO REPARTIMENTO
146 REDENCAO
168 RONDON DO PARA
196 SANTANA DO ARAGUAIA
118 SAO FELIX DO XINGU
165 TUCUMA
105 TUCURU]
174 XINGUARA

PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
AMAPA
PARA
AMAPA
PARA
PARA
PARA
PARA

PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA

PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA
PARA

Funcionamento

10h as 15h
10has 16h
10h as 16h
10h as 16h
10h as 16h
10h as 15h
10h as 15h
10h as 15h
10h as 15h
10h as 15h
09h as 14h
10h as 15h
10has 15h
10h as 15h
10has 15h
10h as 15h
10has 15h
10h as 15h

09h as 14h
10has 15h
10h as 15h
10has 15h
10h as 15h
09has 14h
10h as 15h
09h as 14h
09h as 14h
10h as 15h
10h as 15h

09h as 15h
0%h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09has 15h
09h as 15h
09has 15h
09h as 15h
09has 15h
09h as 15h
09has 15h
09h as 15h

Endereco

Tv. Almirante Wandenkolk, 175, 12 e 22 pisos.
Av. Dom Pedro I, n? 270

Rod. Br316 km 8 - Térreo do Ed. Pleno Comercial, n® 1113

Av. Presidente Vargas, n® 800

Av. Pedro Miranda, n® 979

Tv. Almirante Wandenkolk, n 175
Av. Marechal Floriano Peixoto, n® 285
Rua Coronel Raimundo Ledo, n® 824
Av. Bardo de Capanema, n? 1364

Av. Bardo do Rio Branco, n® 2612

Rua Manoel Barata, n® 660 - Distrito de Icoaraci
Trav. Quintino Bocaitva, n? 227

Av. Coaracy Nunes, n? 34

Praga Célio Miranda, n? 350

Rua Adalvaro Cavalcante, n® 1426

Av. Tancredo de Almeida Neves S/N - Zona 02, quadra 12

Quarta Rua, n® 1467

Tv. Sdo Félix, S/N

Rodovia Dionisio Bentes, n2 445 - Quatro Bocas
Tv. Nazaré, n® 75- A - Praga Sio Sebastido
Trav. Lauro Sodré, n? 740

Trav. Agrario Cavalcante, n® 526

Trav. Quinze de agosto, n® 149

Praca Tiradentes, S/N

Av.Jamanxim, n2192

Rua doutor Picango Diniz, n? 581

Rua 13 de Abril, 151

Travessa Boa Esperancga, 100

Av. Presidente Médici, n? 484

Tv. Nazaré, n® 75- A - Praga Sio Sebastido
Av. Angelo Debiase, n? 69

Folha CSI-31, VCI-1, Lotes 53 /57

Av. Weyne Cavalcante, S/N

Rua E, QD 45,n2 417, lotes 25,26 e 27

Av. 7 de Setembro, n? 842

Av.JK, Esquina com Rua Belém, n® 366
Rua Monte Algre, 73, km 100

Rua Bianor Paixdo, n? 25

Folha CSI-31, VCI-1, Lotes 53/57

Av. Transamazonica, n° 2180

Av. Girassdis- Lote 20- Quadra 7

Av. Brasil, n? 349 - Lote 5 Quadra 35 Nucleo Urbano
Rua Gongalves Dias, S/N

Av. Zeca Abreu s/n? Quadra 13 Lote 8

Av. Goias, n? 1359

Av. Para, S/N - Esquina com Av. Brasil
Rua Lauro Sodré, n® 636

Av. Xingu, S/N - Lotes 04 e 05

Umarizal
Centro
Centro

Campina
Pedreira

Umarizal
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro

Perpetuo Socorro
Centro
Centro
Centro

Prainha
Aningal
Centro
Centro
Cidade Baixa

Rui Pires de Lima
Centro
Centro
Centro
Centro
Prainha
Centro

Nova Maraba
Centro
Cidade Nova
Centro
Centro
Centro
Centro
Nova Maraba
Cidade Nova
Uirapuru
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Sdo José
Centro

66.053-180
68.440-000
67.030-007
66.017-901
66.085-022
66.053-180
68.600-000
68.400-000
68.700-005
68.743-050
68.810-100
68.430-000
68.900-010
68.625-050
68.925-000
68.660-000
68.870-000
68.695-000
68.680-000

68.005-530
68.200-000
68.371-159
68.180-610
68.220-000
68.193-000
68.250-000
68.485-000
68.138-000
68.165-000
68.005-530
68.140-000

68.508-970
68.537-000
68.515-000
68.540-000
68.633-970
68.524-000
68.590-000
68.507-540
68.501-660
68.473-000
68.550-005
68.638-000
68.560-000
68.380-000
68.385-000
68.456-000
68.555-011

(91) 4008-2470
(91) 3751-1629
(91) 3073-3200
(91) 4008-2440
(91) 3039-3056
(91) 3224-9870
(91) 3425-2001
(91) 3781-1177
(91) 3462-1529
(91) 3311-1141
(91) 3344-4019
(91) 3755-1226
(96) 2101-3058
(91) 3729-3155
(96) 2101-5553
(91) 3446-1367
(91) 3741-1346
(91) 3752-3314
(91) 3734-1116
(91) 523-2898
(93) 3526-1473
(93) 3515-1072
(93) 3518-1430
(93) 3533-1219
(93)3528-1147
(93) 3547-1246
(91) 4008-2706
(93) 3552-1356
(93) 3543-1109
(93) 2101-2213
(93) 3532-2933
(94) 2101- 3901
(94) 3358-1370
(94) 3356-1350
(94) 3421-1347
(94) 3335-1184
(94) 3315-1278
(94) 3345-3115
(94) 2101-3900
(94) 2103-9001
(94) 3785-0060
(94) 3424-3822
(94) 3326-2494
(94) 3431-3375
(94) 3435-1258
(94) 3433-9530
(94) 3787-1485
(94) 3426-1027



Codigo Superintendéncias/ Agéncias

SUPER RONDONIA
100 ARIQUEMES
134 BURITIS
99 CACOAL
195 CEREJEIRAS
178 EXTREMA
27 GUAJARA MIRIM
188 JARU
73 JI-PARANA
197 MACHADINHO D'OESTE
189 PIMENTA BUENO
191 PORTO VELHO SHOPPING
43 PORTO VELHO
153 ROLIM DE MOURA
193 SA0 MIGUEL DO GUAPORE
94 VILHENA
SUPER TOCANTINS
186 ARAGUACU
126 ARAGUAINA
167 ARAGUATINS
152 COLINAS DO TOCANTINS
58 DIANOPOLIS
183 GIRASSOIS - PALMAS
93 GUARAI
59 GURUPI
60 MIRACEMA DO TOCANTINS
131 MIRANORTE
37 NATIVIDADE
127 PALMAS
155 PARAISO DO TOCANTINS
40 PEDRO AFONSO
42 PORTO NACIONAL
53 TOCANTINOPOLIS
171 XAMBIOA

Estado

RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA
RONDONIA

TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS
TOCANTINS

Horario de
Funcionamento

09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09has 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h
09h as 15h

11has 15h
11has 16h
10h as 15h
10h as 15h
10has 15h
11has 16h
10has 15h
11has 16h
11has 16h
10h as 15h
10h as 15h
11has 16h
11has 16h
10h as 15h
11has 16h
10h as 15h
10has 15h

ﬂ BANCO DA AMAZONIA

Atendimento exclusivo para portadores de necessidades especiais auditivos ou de fala: 0800 721 18 88

@ban(aamazonia‘(um.br o @bﬂn(uamazunia u bancoamazonia o @basa_oficial @ company/banco-da-amazénia

Endereco

Av. Sete de Setembro, 1851 - Esquina com Salgado Filho
Av. Tancredo Neves, n? 2040

Av. Airton Senna, n® 1206

Av. Sdo Paulo, 2171

Rua Brasilia, n® 875, loja 16 Quadra 22 Setor B

Rua Rio Grande do Sul, n? 109

Av. Boucinhas de Menezes, n? 681

Rua Padre Adolfo Rohl, n2 1322

Av. Marechal Rondon, n? 352

Avenida Tancredo Neves, 2471

Av. Castelo Branco, n® 775

Avenida Pref. Chiquilito Erse, 3288, Porto Velho Shopping, Salas 259/260
Av. Sete de Setembro, 1851 - Esquina com Salgado Filho
Av. Vinte Cinco Agosto, n? 4803

Rua Pinheiro Machado, n? 2216

Av. Major Amarante, n® 3050

Quadra 106 Sul, Av. NS 04 - Alameda 6 - Lote 10
Rua Josefa Pinto de Almeida, S/N - Esquina ¢/ a Rua Aldenor Lyra Gomes
Av. Conego Jodo Lima, n® 1846

Rua Siqueira Campos, n2 966

Av. Pedro Ludovico Teixeira, n? 515

Praca Coronel Abilio Wolney, n® 103

Qd. 106 Sul, Av. NS 4 - Alameda 06, lote 10, n® 04
Av.Bernardo Sayao, n® 2192

Av. Mato Grosso, n® 1417 - Quadra 10 Lote 1

Av. Tocantins, Quadra H1

Av. Bernardo Sayao, S/N - Quadra 03, lote 04

Praca senador Leopoldo de Bulhdes, n® 30

Av. Juscelino Kubitschek, n? 139

Rua Tupinambas, n® 166

Rua Constancio Gomes, n? 764

Av. Presidente Kennedy, n® 795

Rua 21 de Abril, n2 337

Rua 02, n2 286 - Quadra 07 lotes 08 e 09

SAC: 0800 727 72 28

Bairro

N.Sra das Gragas
Setor Institucional
Centro
Centro
Centro
Centro-Distrito de
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Flodoaldo Pontes Pinto
N.Sra das Gragas
Centro
Centro
Centro
Plano Diretor Sul
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Setor Comercial
Centro
Centro
Centro
Plano Diretor Norte
Setor Interlagos
Centro
Centro
Centro
Centro

76.804-123
76.872-854
76.880-000
76.963-761
76.997-000
76.847-000
76.850-000
76.890-000
76.900-036
76.868-000
76.970-000
76820-408
76.804-123
76.940-000
76.932-000
76.980-152

77.020-066
77.475-970
77.816-790
77.950-000
77.760-000
77.300-000
77.020-066
77.700-000
77.403-020
77.650-000
77.660-000
77.370-000
77.001-014
77.600-000
77.710-000
77.500-000
77.900-000
77.880-000

Telefone

(69) 3229-0034
(69) 3535-4323
(69) 3238-2158
(69) 3441-2521
(69) 3342-2863
(69) 3252-1458
(69) 3541-3622
(69) 3521-2827
(69) 2183-8300
(91) 4008-2515
(69) 3451-6584
(91) 4009 3731
(69) 2181-2300
(69) 3449-2417
(69) 3642-1926
(69) 3322-2202
(63) 2111-8800
(63) 3384-0975
(63) 2112-1300
(63) 3474-2867
(63) 3476-4541
(63) 3692-1375
(63) 2111-1552
(63) 3464-1007
(63) 3312-4700
(63) 3366-1737
(63) 3355-1460
(63) 3372-1162
(63) 2111-2100
(63) 3602-4200
(63) 3466-1212
(63) 3363-1101
(63) 3471-2114
(63) 3473-1994



